Департамент образования Вологодской области
автономное образовательное учреждение Вологодской области

дополнительного профессионального образования
«Вологодский институт развития образования»

ПРИКАЗ
М. od. d n / l  №

г. Вологда

Об утверждении состава секций
регионального учебно-методического
объединения среднего профессионального
образования

В соответствии с приказом АОУ ВО ДПО «Вологодский институт развития
образования» от 23 января 2019 года № 35 «Об утверждении состава регионального
учебно-методического объединения среднего профессионального образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав секций регионального учебно-методического
объединения среднего профессионального образования (приложение).

2. Признать утратившим силу приложение 3 к приказу от 23 марта 2018 года
№ 195.

3. Контроль за исполнение приказа возложить на проректора по
образовательной деятельности АОУ ВО ДПО «Вологодского института развития
образования» М.Н. Крутцову.

млИ.о. ректора М.Н. Крутцова